Администрация города Льгова
 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2024                  № 232

Об определении мест,
разрешенных для выгула
домашних животных в
городе Льгове

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 14.07.2022 № 269-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места, разрешенные для выгула домашних животных в городе Льгове (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Льгова Савенкова А.Е.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования "Город Льгов".

   Глава города Льгова                                                  А.С.Клемешов

Приложение
Утверждено
постановлением Администрации
города Льгова Курской области
от 01.02.2024 г. № 232

МЕСТА, ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ В ГОРОДЕ ЛЬГОВЕ

1. Район Сахзавода -  отстойники Льгов I;
2. Ул. Красноармейская – луг вдоль береговой линии р. Апока;
3. Район Льгов II – Вагонное депо до кладбища;
4. Ул. Красная, Зеленая, Парковая  – станция Биостанция Льгов II (Урочище);
5.  Район Льгов –IV –  прилегающая территория бывшего мясокомбината;
6. Район Льгова (центр)  – вокруг стадиона.

image1.png